
ZARZĄDZENIE  NR  136/WO/2025 

BURMISTRZA MIASTA SIERPCA 

z dnia 30 czerwca  2025 r. 

w sprawie  zmiany zarządzenia nr 134/WO/2021 Burmistrza Miasta Sierpca z dnia 24 

sierpnia 2021 r. w sprawie wprowadzenia  Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 

Miejskiego w Sierpcu, zmienionego zarządzeniem 150/WO/2021 Burmistrza Miasta 

Sierpca z dnia 8 września 2021 r. ,  zarządzeniem 234/WO/2022 Burmistrza Miasta 

Sierpca z dnia 30 grudnia 2022 r. oraz zarządzeniem 250/WO/2023 Burmistrza Miasta 

Sierpca z dnia 29 grudnia 2023 r. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 

Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940)  zarządzam co następuje: 

§ 1. 

W regulaminie organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Sierpcu, stanowiącym załącznik 

do zarządzenia nr 134/WO/2021  z dnia 24 sierpnia 2021 r., zmienionego zarządzeniem 

150/WO/2021 Burmistrza Miasta Sierpca z dnia 8 września 2021 r., zarządzeniem 

234/WO/2022 Burmistrza Miasta Sierpca z dnia 30 grudnia 2022 r. oraz zarządzeniem 

250/WO/2023 Burmistrza Miasta Sierpca z dnia 29 grudnia 2023 r., wprowadzam 

następujące zmiany: 

1) w § 10 skreśla się ust. 4. 

2) w § 21 ust. 1 skreśla się pkt 4. 

3) w § 36  ust. 1 skreśla się pkt 26. 

4) w § 37 ust. 1 skreśla się pkt 4 i 5. 

§ 2. 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się  Sekretarzowi Miejskiemu. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 BURMISTRZ  

/-/ Jarosław Perzyński 


